IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANA JEST REPREZENTACJA ŁĄCZNA DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z
PROKURENTEM Z TYM, ŻE:
3. GDY ZARZĄD JEST WIELOOSOBOWY DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W
IMIENIU SPÓŁKI W SPRAWACH MAJĄTKOWYCH NIE PRZEKRACZAJĄCYCH
KWOTY 25.000,00;-ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) UPRAWNIONY
JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 2 IGNASZEWSKI 

2.Imiona 1 2 BARTOSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data